
UCHWAŁA NR XIV.150.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 26 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego „Ełk – osiedle Jeziorna III”.

Na podstawie art. 14 ust. 1 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199 z późn. zm.) – Rada Miasta Ełku uchwala co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – osiedle 
Jeziorna III”, mającego na celu zmianę ustaleń w części miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego, 
zwanego „Ełk – osiedle Jeziorna”, uchwalonego uchwałą nr XXVIII.251.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 
stycznia 2013 r., ogłoszoną w Dz. Urz. woj. warmińsko - mazurskiego poz. 1164 z dnia 13 marca 2013 r.

§ 2. Celem sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – osiedle Jeziorna III” 
jest:

- wprowadzenie zmiany § 9, dotyczącego zasad podziału nieruchomości;

- ustalenia w zakresie przeznaczenia poszczególnych kwartałów.

§ 3. Granice obszaru sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego określa załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchyla się uchwałę nr XII.132.15 Rady Miasta Ełku z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 
przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Ełk – osiedle Jeziorna”, 
uchwalonego uchwałą nr XXVIII.251.2013 Rady Miasta Ełku z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Ełk – osiedle Jeziorna”

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: 5327FEED-2A9C-44DA-AF12-C74DAB98F30A. Uchwalony Strona 1



Id: 5327FEED-2A9C-44DA-AF12-C74DAB98F30A. Uchwalony Strona 1




